全 日本デ リバ リー業安全運転協議会 会長 様

謹啓 立春の候、貴台にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から警察行政各般にわた りまして、格別の御理解 と御協力を賜 り、厚 く御

礼を申し上げます。

この度、警察庁では、平成 30年の交通死亡事故等を分析 し、その特徴をまと

めた「平成 30年における交通死亡事故の特徴等について1を公表いたします。

今回の分析では、平成 30年中の人口 10万人当た りの交通事故死者数は減少

傾向にあるものの、高齢者の人口 10万人当た りの死者数は全年齢層の約 2倍と

なっていることや、全死者数の約半数が歩行中又は自転車乗用中の死者であり、

うち約 7害Jが高齢者であること、それ らの高齢者の うち約 3分の 2に何 らかの
‐ト

法令違反があることが明らかとなりま した。

加えて、項 目別では、

○ 飲酒運転による死亡事故は下げ止 まりの状況にあり、死亡事故率は飲酒な

しと比較 して約 8倍であること

O後 部座席のシー トベル ト着用率は、高速道路 と比較 して一般道で低 く、非

着用時の致死率が着用時と比較 して約 3.5倍であること

○ 携帯電話使用等に係る事故は増加傾向にあり、死亡事故率は、使用なしと

比較 して約 2倍であること

○ 高齢運転者による死亡事故件数は 75歳以上、80歳以上のいずれも増加 し

ていること     .
O危 険認知速度が 40 km/hiを 超過すると死亡事故になりやすいこと

等についても判明してお ります。

警察 といた しましては、これ らの分析結果を踏まえ、政府が 目標 とする「陛界

一安全な道路交通の実現」に向け、交通事故防止対策を一層強力に推進 し、交通

死亡事故等の更なる減少を目指 してまい ります。

皆様には、今回の分析結果を送付いたしますので、春の交通安全運動を始めと

した安全で快適な交通社会の実現に向けた諸活動において、是非 とも本資料を

御活用いただきますようお願い申し上げます。

なお、本分析結果については、 2月 14日 に公表すること、その際、警察庁の

ウェブサイ トにも掲載することを申し添えさせていただきます。

謹言

平成 31年 2月 吉 日

警察庁交通局交通企画課長

太刀川 浩―

平 成 31年 2月 14日

交  通  企  画  課

平成30年における交通死亡事故の特徴等について

1 平成30年における交通死亡事故の特徴について

○ 交通事故死者数は減少傾向 (3,532人 )。

人口10万人当たり死者数も同様に減少傾向。

高齢者の人口10万人当たり死者数は全年齢層の約 2倍。
○ 全死者数の約半数が歩行中又は自転車乗用中の死者。

・ うち約 7割が高齢者。
・ うち約‐3分の 2に法令違反あり。

2 項目別の分析結果

○ 飲酒死亡事故件数は下げ止まり。

死亡事故率は「飲酒なし」と比較 して約 8倍。
○ 後部座席のシー トベル ト着用率は、高速道路と比較 して一般道で低い。

非着用時の致死率は着用時と比較 して約 3.5倍 (一般道)。

○ 携帯電話使用等に係る事故は増加傾向。

死亡事故率は「使用なし」と比較して約 2倍。
○ 高齢運転者による死亡事故件数は75歳以上、80歳以上のいずれも増加。
○ 危険認知速度別の死亡事故率は40b1/h超で顕著に増加。

危険認知速度40b1/h超の人身事故件数と死亡事故件数の相関が強い。

3 分析を踏まえた今後の取組

○ 広報啓発と交通指導取締 りの強化
・歩行者の横断違反の防止、自転車の交通ルール遵守
・車両側の横断歩行者保護、速度違反対策

○ 制度の見直し・検討
0携帯電話使用等の罰則強化
・高齢運転者対策 (実車試験・限定条件付免許) 等

○ その他

・後部座席シー トベル トの着用の促進、飲酒運転根絶

）
■
０
里
計
轟
弊
ｅ

幡
椰
個
ぼ
咽
枢
ヾ
む
紀
里
計
８
怪
眸

□ 眠

「
咽

賢 lα

鱗 世r

墨檬
眸 blllI

劇

。
ヾ
鴇
後
０
い
３
仲
Ｄ
部
―
瑚
埋
轟
ｅ
縣
Ｋ
後
静
在
α

″
£
収
Ｑ
掟
）
⊃
く
目
鯉
目
ｐ
授
Ｋ
週
糾

′世
埋
輛

・

。Ю
£
ｐ
ｅ
ｆ
製
⊃
怪
母
⊃
当
二
鉢
―
卜
製
⊃
静
く
世
ｐ
悩
揆

眠
ｒ
購
高
怪
静

′壼
菓
楓
終

口
（興
）

暮
象
ヾ
寧
旦
肛
軍
ｅ
幡
冊
担
ぽ
咽
枢
剖
坦
卸
最
朧
饉
眠

事
象
Ю
寧
旦
騒
椰
個
ぼ
咽
枢
Ю
↓
旦
撫
暮
Щ
編
担

事
象
Ｃ
騒
冊
咽
μ
ヾ
率
里
静
眠
駆
鵬
肥
＝
郭

寸

事
象
ヾ
率
旦
（世
側
乖
巡
）
瞑
冬
眠
撫
ユ
ミ
て
ユ
ー
心

∞

事
象
ヾ
雖
里
騒
冊
咽
枢
Ю
↓
旦
響
則
興
ね

Ｎ

＝
溝
報
ｅ
輔
榊
ぼ
軽
冊
咽
枢

Ｆ Ю  0

NＮ
す

ｏ

一
ｏ

Ｏ

ｍ

∞

卜
ヾ

。や
実
）
榊
ぼ
ｅ
‘
ヽ
回
８
巡
＝
獣
騒
椰
饉
器
製
ｅ
轟
榊
ぼ

・

。Ю
ヽ
ユ
棄
剌
８
≦
Ｅ
じ
К
Ｉ
く
ヽ
―
卜
幡
椰
興
μ
譜
興
重
回

（州
）

罫
Ｋ

日

早
ｅ
中

■
冊
К
冊
眠
Ⅸ

詈
冊
爆
冊
編
＝

ヽ

書
眠
Ⅸ
冊
懸
□

書
専
ね

一

●
Ｈ

”

Ｎ

Ｈ

Ｏ
‘

Ｏ

ｎ
嬌

ト

０
．∞

ｍ

Ｏ
ｄ

Ｏ
Ｏ
Ｈ

（Ｓ
）

０
０

０
寸

（辟
９
Ｒ
）

冊
悩
撻
ｅ
無
撫
ぼ
騒
椰
颯
奴
豪
機
郷
ｅ
回
網
米
饉
苺
州
Ａ
絆
総
Ｖ

。●
回
ｒ
●

。●
“
せ
（ｅ
や
３
や
‘
ｖ
ｏ
ｔ
掏
Ｈ
苺
肛
鰹
）
口
く
ｅ
椰
鷹
口

，
Щ
９
貯
意
ヽ
権
響
ロ

く
」壼
区
「細
需
蒸
回
」薫
賦
市
螺
柳
機
能

ぶ
稔
）
は
く
ｅ
ｔ
侵
ｅ
せ
０
′壼
口
く
型
‘
熙
ユ
調
鮒

・
（月
）

（
ひ
型
湘
く
Ｒ
９
口
く
）
絲
禦
ｅ
輛
押
ぼ
騒
椰
咽
悩

ョ 委
9

●

卜
Ｈ

一

〇

０
．Ｏ
Ｎ

Ｈ

＝
Ｎ

卜

●

Ｈ

Ｏ
】

い

Ｏ
ｄ

‘

∞

０

い
Ｈ

ミ

スヽ
沐

ヽ
ヽ
生

κ
い
行
ヽ

К
ハ
い
ヽ

ハ
ト
Ｉ
Ｈ
Ｏ
К

終

回

卜
一
ｄ
ご

”
Ｎ
Ｎ
ヽ

Ｈ

000000● ● 00
0∞ 卜 0崎 ヽ m N d o

RIV。

O

鸞
報
ｅ
輛
榊
ほ
晨
徴
挙

総
響
Ｓ
輛
榊
ぼ
騒
椰
咽
枢

ｄ
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
エ

００
〇
一
、ｄ

０
０
０
、

Ｎ

Ｏ
０
０
、“

０
一
０
、ヾ

０
一
〇
、

崎

′ヽヽ
）。Ｏ．、。

撫
朧
詭
山
創
劇
弔

Ｏ
Ｏ
ヽ
ご

０
∞
工

一
Ｎ
工

∞
Ｎ
エ

ト
ヽ
工

Ｏ
Ｎ
工

い
Ｎ
〓

ヾ
Ｎ
工

∞
Ｎ
工

ヽ
Ｎ
〓

↓
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
〓

Ｏ
ｍ
工

●
Ｎ
工

∞
Ｎ
〓

卜
Ｎ
〓

Ｏ
Ｎ
工

一
Ｎ
工

ヾ
Ｎ
工

“
Ｎ
〓

Ｎ
Ｎ
〓

Ｈ
ヽ
工

Ｏ
Ｎ
エ

∞
卜
ヽ

＝

一′ヽ
）
。
。
。
、Ｎ

■
鮮
燎
彎
督

”

０
０
り
、ヨ

総
響
ｅ
無
榊
ほ
軽
椰
咽
駆

ｒ
ｌ
Ｆ

。い
■
個
＝
装
郷
巡
回
侵
回
ｅ
に
＝
Ｌ
艘

′蓋
郷
意
興
発
表
榔

召
ヽ
「嘔
硼
甑
郷
」

・
（燥
）

含
●
Ｊ
Ｓ
ｏ
ｍ

・．

Ｄ
゛
Щ
蝋

（。
卜
ｅ
Ｓ
Ｎ
せ

６
卜ヽ
日Ｎ

製
ｅ
爛

（∞覇
）ぷ
彗

（Φ
卜
）Ｓ
Ｎ
Ｎ

帥
ム
）
ら
３

（倒
じ
よ
０

３
０
ヽ
ョ

邸
厳
中
堅

（ヾ
じ
ヽ
０

（錦
）ぷ
ｏ
】

墜
製
塩
輝

（田
Ｓ
Ｓ
錦

（
ヾ
０
）

。
ヾ

。
ぃ

Ｏ
Ｎ

Ｏ
日

０

０

０
Ｈ

Ｏ
Ｎ

Ｏ
ｍ

Ｏ
ヾ

（ヾ
。
）

（く
尋
じ
意
ヽ
撫
襲
撻

（く
留
巴

（＝
ヽ
暴
８
）撫
鰻
極

（購
需
悩
肝
）
榔
通
輛
椰
ぼ
熙
曜
酬
↑
颯
ｅ

（椰
椰
湘
Ｎ
紙

日
Ｆ
輯
）
榊
ほ
番
奪
ね

。わ
佃
枷
廿
貝
ぐ
螂
Ｃ
５
時
後
晨
仰
区
州
Ｘ
”
時
細
服
「

ズ
ｅ
ｐ
製
⊃
調
Ъ
傑
ュ
譜
廻
）
ら
縁
⊃
舶
理
や
０
悩
）
⊃
組
礫
サ
０
■
ｅ
製
黙
旦
ぐ
預

′壼
里
「
い
総
区
興
」

・
（燦
）

Ｏ
ｍ
工

Ｏ
Ｎ
〓
一
∞
Ｎ
エ

ト
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
工

い
ヽ
工

ヾ
Ｎ
工

め
Ｎ
〓

ヽ
ヽ
工

Ｈ
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
ェ

Ｏ
ｍ
工

Ｏ
Ｎ
工

∞
倒
ェ

ト
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
工

め
Ｎ
工

寸
Ｎ
工

“
Ｎ
工

Ｎ
Ｎ
工

Ｈ
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
エ

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー

Ｏ

ｏ

一
Ｏ
Ｎ
、ヨ

軍
Ｌ
９
、日

ま
さ
椰
襲
恒

（叶
８
悩
眸
―
叶
Ｒ
昼
眸
）
絲
縦
ｅ
嗅
挙
区
興
↑
嶼
ｅ

一
つ
■
堅
螂

（月
ヽ
腿
８
）
榊
襲
傾

（押
椰
湘
Ｎ
紙

・
Ｆ
駅
）
椰
ほ
■
Ｌ
熱

00

●
０
ヾ

劇ヽ

（く
） ０

一
∞

０
一
●
、「

０
０
Ｎ
、引

総
響
ｅ
緊
纂
囁
興
↑
嶼
ｅ
や
ぼ
書
嚇
黙

Ｎ
Ｉ
Ｆ

寸

（００
）
。
ｎ

（卜
ヾ
）
やか
劇
０

（Ｏ
ｍ

掠

（氏
）さ
い

翼
旺

ピ

ざ

（ｍ
凶
）
０い
０

（∞日）０いい　［

（●
］
）
で
い
０

０
ヾ

Ｏ
ｍ

●
Ｎ

Ｏ
一

●

０

０
Ｈ

Ｏ
Ｎ

Ｏ
ｍ

Ｏ
、

Ｏ
ｎ

（
。
さ
）

（く
Ｒ
こ
珠
＾
椰
報
柾

（く
８
じ
（劇
ヽ
騒
８
）椰
鍮
柾

（叶
８
悩
眸
）
榔
封
新
椰
ぼ
晨
区
州
↑
嶼
ｅ

（椰
椰
割
Ｎ
報

・
Ｆ
懇
）
撫
ぼ
Ｉ
眠
喘
冊
暮
孤

。●
佃
拇
計
ズ
０
い
ｅ
５
時
集
晨
岬
Ⅸ
州
）ポ
時
畑
需
」
′壼
里
「
い
£
区
躙
」

・

（興
）

い
ヽ
工

゛
Ｎ
工

ｍ
ヽ
工

Ｎ
Ｎ
〓

Ｈ
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
工

●
ｍ
〓

ｏ
Ｎ
工
一

∞
Ｎ
〓
一

卜
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
工

い
一
工

ヾ
Ｎ
工

“
Ｎ
ェ

Ｎ
Ｎ
工

＝
Ｎ
工
一

０
ヽ
エ

Ｏ
Ｏ
ｎ

∞
Ｎ
エ

ト
倒
工

り
Ｎ
〓

意
ヽ
撫
報
極

（叶
８
怪
辟
―
叶
Ｒ
怪
辟
）

（く
）

鸞
編
ｅ
喚
挙
区
興
↑
颯
ｅ

（押
椰
柵
Ｎ
継

（月
ヽ
騒
８
）
押
鍛
傾

口
，

無
）
椰
は
書
眠
藤
冊
暮
皿

（一
∞
）
やＯ
Ｏ
Ｎ

（〇
】
）
やＯ
Ｏ

一

（ヾ
）
Ｓ
め

（Ｎ
口
）
０
０
∞

⊃
や
区
興

翠
ｅ
や

一
総
朧
懸
馴
０
駆

や
判
畑
憔
嶽
躙
悩

「
址
降
歯
―

郎
熙
呻
岬

（Ｏ
ｎ
）
０
い
卜
［

ヾ
０
）
０い
倒
Ｎ

（く
）

O

゛
n
■

0
●
H

Cag
u

〇
〇
ヾ

Ｏ
Ｏ
ｎ

い
０
ヾ―

臓

‐雲

‐

∞
ln
N

en
n
N

占
ｈ
一Ｌ
い
ｒ
鯉
い
‐』
腸
１
８
”
―

〇
〇
い

1  解|

1   凶 li
:  嗜  :

:  認

籠
響
ｅ
黙
算
Ц
岬
ぐ
艇
ｅ
撫
ぽ
Ｉ
眠
照
掛
轟
皿

ｏ
ｌ

崎

０
０
０

。梨
Ｄ
疎
盤
壼
ポ
Ｋ
畑
需

・

騒
冊
興
通

っ
終
興
轟

０
一
．
崎

（叶
８
侵
眸
）
蝉
量
冊
軽
椰
担
ぼ

（
Ｓ
）

０
０
ヽ

。い
二
や
騒
椰
口
ほ
ｅ
畑
縣
Ю
卜
Ⅲ
稲
ュ
条
く
ヽ
ニ

ｅ
ボ
時
最
郷

′卜
ヽ
冊
瑚

′６
＝
腋
興

／
い饂
興
篠
寝
挙
興
わ
ｅ
撫
椰
洲
ｒ
駅

′壼
測
「幡
椰
押
ほ
興
騒
」

・
（興
）

０
一
工

Ｏ
Ｎ
工

∞
Ｎ
ェ

ト
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
工

ｎ
Ｎ
〓

ヽ
Ｎ
工

ｏ
Ｎ
〓

Ｎ
Ｎ
工

Ｈ
Ｎ
〓

Ｏ
Ｎ
ェ

０
ロ
エ

∞
ｄ
工

ヽ
ロ
エ

０
一
工

い
Ｈ
ェ

ヾ
●
工

ｍ
Ｈ
工

Ｎ
＝
〓

＝
Ｈ
ェ

０
‘
〓

。口
ほ
く

押
０
駅
Ｓ

。楔
懸
ぐ
＝
蟷

′民

杓
駅
瓢
ュ
掛
ｅ
瞬
則

興
掻
築
冊
曜
囃
ｐ

Ч
駆
Ｇ
超
侶
区
叩

∞
∞
＝
エ

（叶
８
怪
辟
―
叶
９
怪
肝
）
鸞
翠
ｅ
轟
せ
軽
椰
＝
ほ
輿
騒

準
∞
．∞
起

３
倒
賦

縣
鞍
畷
観
蔵
軍

ｅ
輝
鍛
６
撫
腋

簗

“
）暉
樋
）Ｌ

製
恨
Ⅸ
錮
円
騒

∞
¨
【
」
〓
【
ｒ
¨
“
い
』
】
【
ｒ
”
い
い
』
“
【
ｒ
哩
円
Ｎ
・
卜
Ｎ

い
ｏ
Ｎ
Ｎ
●
Ｎ
」
０
一

8    8

0
ト
N
■

∞
0
倒

■

お
像
ヾ
率
旦
騒
冊
劇
駆
Ю
礼
旦
暮
興
興
騒

Ｎ
8    8

０

　̈

。い
ら
掏
０
昴
ｅ
撫
ほ
゛
い
ｅ
榊
縣
ぼ

′饉
「冊
ほ
扇
」

・

ヾ
饉
掏
雪
時
眠
爬

。“
耐
ｅ
撫
眠
爬
ユ
ミ
て
ユ
ー

′、
゛
い
ｅ
轟
撫
螂
ぼ
ｅ
■
掛
鵬
撻
興
轟
巡

′世
尺
撻
側
綸
Ｓ
）絆
撫
眠
爬
上
ミ
て
ユ
ー

′、」

・

パ
。〉
巡
掏
世
“

仰
Ｃ
掛
ぷ
楓

′撻
国
ｅ
К
て
）
９
０
や
椰
製
二
）
ｏ
艦
旦
鶴
団
ｅ
董
バ
撻
側
ｅ
郷
撻
朦
興
０
黙
撻
響
卿
Ｃ
掛
意
華

′叫
Ｓ
楓

′叫
眠
Ⅸ

′壼
“
「撻
側
疑
Ｓ
」

・
（興
）

起

轡   I

ｏ
守
．ｍ

ｕ
ヽ
ぃ

。
‘
゛

ｏ
Ｏ
Ｎ

。
υ
ヾ

（Ｓ
）

（Ｓ
）

∧
議
回
緊
Ｉ
Ｖ

∧
由
興
悧
傾
∨

（叶
８
昼
眸
）
椰
量
持
ぼ
轟
ｅ
識
躙
豪
―

・
籠
壇
悧
傾

（↓
８
昼
眸
）雑
ほ
轟
ｅ
晨
殴
撫

工
Ｐ
眠
爬
ユ
ミ
て
ユ
ー

′、
ｅ
榊
螺
は
■
熙
Ｅ
撻
国
最
部
（撫
椰
柵
ヽ
二
銀
）叫
繭
佃

図

眠
撫
器
３

ヾ
０
．０

０
０

「

０
０

０

素
興
興
皿

漱
興
熙
―

（せ
８
侭
眸
―

，
侵
眸
）総
響

ｅ
轟
や
ぼ
眠
壇
米
ュ
ミ
て
ユ
ー
ハ
■
艦
回
撰
国
難
巡
（椰
椰
珊
ヽ

Ｆ紙
）叫
耐
皿
（や
ヽ
）

Ｏ
ｍ
工

Ｏ
Ｎ
〓

∞
Ｎ
工

ヽ
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
工

崎
Ｎ
工

ヾ
Ｎ
工

∞
Ｎ
〓

Ｎ
Ｎ
工

Ｈ
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
工

Ｏ
Ｈ
〓

∞
Ｈ
工

ヽ
日
〓

Ｏ
Ｈ
工

い
Ｈ
エ

・申

“
将

嬌．樹
民
め

０

〇
一

〇

Ｏ
Ｎ

０

０
∞

０

０
●

０

０
ｎ

Ｏ

０
０

０

０
ト

０

０
∞

０

０
０

０

０
０
Ｈ

（Ｓ
）

絲
報
ｅ

（無
側
縮
Ｓ
）
椿
椰
暖
撫
ユ
ミ
て
エ
ー
ぷ

（せ
８
償
眸
―
せ
Ｐ
悩
畔
）緯
翠
ｅ

絆
榊
眠
撫
工
会
て
エ
ー

′、
ｅ
榊
暉
Ｎ
Ｉ
藤
匝
撻
側
縮
巡
（撫
椰
湘

，

Ｆ
∬
）冊
続
皿

図

●
６
げ
崎
．崎
∞
Ｎ
。●
∞

．
。̈
”

R

=∞

●|

1委 |
N:

滅 |

識
翔
串
―

藷
翔
製
極

‐

Ｏ
ｎ

Ｈ

お
ξ
ヾ
寧
里
（撻
興
最
も
）黙
冬
眠
腰
ム
ミ
て
ユ
ー
心

ト

］
崎
．Ｈ

ｏｏ■

（Ｓ
）

（＃
８
侵
眸
）
輝
封
持
軽
椰
個
ほ E曇 ヨ :::::

。Ю
匈
蝋
世
測
轟
華
韓
ｅ
図
却
続
Ｏ
ｅ
ｍ
椰
中

′ｓ
型
ぐ
ら
）
二
低
伸
燃
せ
郎
酬

・
（興
）

∞
Ｎ
〓

ヽ
Ｎ
〓

り
Ｎ
工

崎
Ｎ
工

守
●
〓

Ｏ
Ｎ
〓

Ｎ
Ｎ
〓

Ｈ
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
〓

Ｏ

崎
崎
Ｎ

０
０
●

０
０
ｎ

（＝
鵬
側
淮
郎
）
熙
駆
Ｅ
Ш
鵬
回

ｏ
８
、Ｎ

（＝
湘
艘
＝
郎
）
眠
邸
選
Ш
挙
国
■

（３
卜
、Ｎ

ヽ
ｍ
ヽ
゛

（＝
旬
ヽ
―
ぶ
）
器
邸
興

（華
）
８
ｏ、輸

絲
翠
ｅ
輛
輩
軽
椰
暇
枢
晨
嗅
挙
旺
駆
Ю
墜
里
帥
眠
邸
鵬
胴
絆
鶉

螢  ヨ塁

恩  魯]

t\
:ido('l
r\i

ino'i5'1 sR
r{

t{t o(1)hra<
Ol -r

gr
$6_i
Fl

N
eNr*F.
!-l

o00 6'ml!
Fl

爵     ミ
■

§     §     目

単
爵
繁

讐            :

姜
ｅ
ｅ
軽
冊
咽
駆
Ю
雖
旦
廿
暖
駆
寵
肥
鮨
郷

卜
．“

∞
・“

ｏ
・・

”
・●

00

。Ю
£
）
埋
ｅ
Ｋ
Щ
響
叶
中

′壼
口
≪
結
ぶ
製
３
眠
里
ヨ
嶽

・

（興
）

●
ｍ
工

Ｏ
Ｎ
〓
一

∞
Ｎ
〓

卜
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
〓

い
Ｎ
工

ヽ
ヽ
工

∞
Ｎ
工

ヽ
Ｎ
工

劇
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
〓

●

一

Ｏ

Ｎ

―
咄
呻
１
，コ
■
●
喘
‥
。
ヾ

Ｎ
．∞

卜
．
、

「詢一）
。
Ｏ、

（
ひ
製
珊
く
崚
９
口
く
満
ぺ
）

無
奪
騒
椰
＝
ほ
Ю
名
ユ
榊
暉
興
襲
柾

こ こ ヨ 民 目 38

０
”
工

Ｏ
Ｎ
〓

∞
ヽ
エ

ト
Ｎ
〓
一

り
Ｎ
工
一

崎
Ｎ
工

ヾ
Ｎ
〓
一

∞
Ｎ
〓

Ｎ
Ｎ
工

Ｈ
Ｎ
工

０
凶
エ

００
い

０
〇
一

〇
ｎ
Ｈ

●
●
Ｎ

Ｏ
ｎ
Ｎ

Ｏ
Ｏ
ｍ

Ｏ
い
ｍ

Ｏ
●
ヾ

０
い
゛

―
―
―
‐―
―
―
―
‐［
問
剛
園
旧
］
―
Ｉ
Ｊ
Ｌ
ぃ

轟
華
軽
椰
＝
は
や
ヽ
二
榊
懸
卿
報
傾

引
ヽ
騒
８
３月
ヽ
撻
Ｒ

８
せ

０専

∞
博

一ｙ

８
せ

塞
像
Ю
蟷
里
堰
椰
担
ぼ
咽
悩
ヾ
↓
旦
や
轟
則
縄
肛

Ю

“】∽ヾ
。「ｏｏ
∞ｏＮｍ】ヽ
】ト

０００ヽい∞喀ヽｍＯＨ守ヽいｎ∞いヽ的いめ。ヽめｎ。∞ヽい・“。ヽ”一」一一一一一一一一一一一一一一一一一一

輛
±
橿
椰
口
ぼ

輛
華
騒
冊
億
く
ｅ
瓢
ミ
Ｅ
き
ヽ
‐
‥

０
“
工

Ｏ
Ｎ
工

∞
Ｎ
エ

ト
Ｎ
〓

り
Ｎ
〓

輸
Ｎ
工

ヾ
Ｎ
工

Ｏ
Ｎ
工

Ｎ
Ｎ
工

Ｈ
Ｎ
工

Ｏ
ヽ
工

０
０
工

∞
Ｈ
エ

ト
Ｈ
工

じ
＝
〓

崎
＝
エ

輩
押
鴫
♂
§
Ｓ
ゞ

り
０
「
、０

０
０
０
、卜

０
０
ｍ
む

0● 00● 0

む お ヾ お 村 省 ,

ゞ gゴ ご ヾ ヾ

（轟
せ
ヽ
椰
口
ぼ
）

緯
響
ｅ
轟
壮
轟
椰
個
は
判
轟
輩
騒
椰
臨
く
ｅ
製
く
Ｅ
き
ヽ
拠
悧
最
朧
饉
崚

（叶
８
悩
辟
）
雑
軽
椰
口
ほ
晨
拠
爛
最
朧
饉
硬

０
●

０
０

０
ぃ

０
０
Ｈ

Ｏ
ｎ
ｄ

０
０
Ｎ

Ｏ
い
●

ｏ
Ｏ
ｍ

Ｏ
ｎ
ｍ

Ｏ
ｏ
ヽ（Ｓ

）

∧
軽
椰
口
鰊
∨

輛
辻
騒
椰
咽
枢
晨
撻
悧
最
朧
饉
硬

）
⊃
承
饉

棘
翠

降
畑

需
」
脚
崚
岬
瑯

（川

）＋
て

い
繰
襲
鞠
¨
一
翔
鱚
祠
』

颯

〔罐

出

せいいｏヽ∞・燃せ椰冊口野

〕・。Ｎ〕Ｙ

製

ミ

ョ

一３

由

重

曇

言

目

壼

竃

霊

題

書

聾

」Ｆ
ぶ
〓
ヽ
Ｅ
菫
毬
，
　ヽ

（ぃ
製

レ暉
響ヽ
〓
ごヽＥ〓
Ｏ
ｎ
‘ヽ

卜
ヽ
く
Ｅ
】
尋
―

（∞
専
）
ま
】
．８

卜
ヽ
く
Ｅ
〓
８
１

〈毬
０
さ
０
．い

卜
ヽ
く
Ｅ
〓
Ｒ
Ｉ

（Ｂ
ｅ
Ｓ
“
．曽

」ｒ
黎今
〓
ヽ
Ｅ
〓
●
Ｈ

（一
“
Ｎ
）
０
い
Ｈ
．̈

ｏ
ｎ
Ｎ

０
０
Ｎ

Ｏ
ｎ
帯

０
０
可

Ｏ
ｎ

∧
騒
椰
聡
駆
∨

（叶
８
怪
眸
）

０

０
ヽ

（Ｓ
）

（一
寺
ヾ
崎ヽ
０
）
やい
卜
．∞
Ｎ

（０
“
Ｎ
ざ
崎
Ｙ
ざ
い
．Ｎ
】

（卜
∞
∞
Ｎヽ
い
）
）０
一
．“
゛

含
８
Ｆ
）
Ｓ
ｍ
．゙

■

（ｍ
●
Ｈ
ご
゛
）
ψい
い
．一

■̈
■
ロ

含
Ｒ
ド
Ｓ
Ｓ
∞
ｄ

■
■
■
■
”

Ｎ
ｏ
∞
６

ｏ
ｏ
ｏ
ご
寸
Ｈ

（輛
章
経
椰
聴
く
）

洵

ｒ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

い

0

L0
0

■

0

ロ

O
ざ

000● 00● 0● 0'

90∞ 卜 。 い ｀
“

N‖

O

め
い
Ｎ
、「

０
一

゛
め

，
ヽ
ｏ
ロ

寺
８
．０
無
攣
駆
躍

奏
象
Ю
攣
旦
題
黒
ｅ
騒
椰
＝
ぼ
唄
枢
判
撻
増
最
鵬
饉
嶼

ｏ